

A-SATS A/S

Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2020

Preben Gundersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A-SATS A/S
Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

CVR-nr: 34475318

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver hovedsageligt virksomhed med udlejning af ejendomme samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2018 til 30. september 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. oktober 2018 til 30. september 2019 andrager kr. 632.009. Driftsresultatet må anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventes i kommende regnskabsår ligeledes at kunne udvise tilfredsstillende resultater. Det er dog stadig vanskeligt at kunne tilvejebringe en likviditetsskabende drift i selskabet i indeværende regnskabsår, da der er betydelige afdrag på selskabets gældsforpligtelser.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2019 andrager kr. -2.053.855 efter årets overførsler. Selskabets egenkapital opfylder således stadig ikke selskabslovens bestemmelser. Ledelsen har i den forbindelse besluttet at søge selskabets egenkapital retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.757.624	6.782.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-230.000	-9.321.156
Resultat af ordinær primær drift		1.527.624	-2.538.306
Øvrige finansielle omkostninger	2	-939.855	-941.410
Ordinært resultat før skat		587.769	-3.479.716
Skat af årets resultat	3	44.240	0
Årets resultat		632.009	-3.479.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		632.009	-3.479.716
I alt		632.009	-3.479.716

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		27.275.000	27.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	27.280.000	27.510.000
Anlægsaktiver i alt		27.280.000	27.510.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	226.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.120	247.519
Tilgodehavende skat		44.240	0
Tilgodehavender i alt		193.360	473.769
Omsætningsaktiver i alt		193.360	473.769
Aktiver i alt		27.473.360	27.983.769

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	740.000	740.000
Overført resultat		-2.793.855	-3.425.864
Egenkapital i alt		-2.053.855	-2.685.864
Gæld til realkreditinstitutter		15.381.399	16.098.311
Gæld til banker		1.812.682	1.812.682
Kreditinstitutter i øvrigt		6.643.320	6.922.557
Deposita		349.200	163.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	24.186.601	24.996.600
Gæld til realkreditinstitutter		724.116	835.905
Gæld til banker		3.855.087	3.855.938
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		383.016	393.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.056	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.762	275.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	161.577	312.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.340.614	5.673.033
Gældsforpligtelser i alt		29.527.215	30.669.633
Passiver i alt		27.473.360	27.983.769

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	740.000	-3.425.864	0	-2.685.864
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		632.009	0	632.009
Egenkapital, ultimo	740.000	-2.793.855	0	-2.053.855

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Bygninger, afskrivninger	225.000	350
Bygninger, ekstraordinær nedskrivning	0	8.916
Produktionsanlæg og maskiner	5.000	5
Mindre nyanskaffelser	0	50
	<u>230.000</u>	<u>9.321</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Renteudgifter, pantebreve	364.922	376
Renteudgifter, realkreditgæld	540.699	563
Øvrige renteudgifter	34.234	2
	<u>939.855</u>	<u>941</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Skatteværdi af underskud udnyttet hos sambeskattede virksomheder	44.240	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>44.240</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret 2018/19.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	40.541.342	15.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.541.342	15.000
Af- og nedskrivning primo	13.041.342	5.000
Årets afskrivning	225.000	5.000
Årets ekstraordinære nedskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	13.266.342	10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.275.000	5.000

Den seneste offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 23.200.000.

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 74 aktier á kr. 10.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. oktober 2014	740.000
Der er ikke foretaget nogen ændringer af aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Aktiekapital ultimo	740.000

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditgæld	16.105.515	724.116	15.381.399	12.400.000
Pantebreve	7.026.336	383.016	6.643.320	4.600.000
Kreditinstitutter	1.812.682	0	1.812.682	1.500.000
Deposita	349.200	0	349.200	0
	25.293.733	1.107.132	24.186.601	18.500.000

Der er ikke indgået endelige aftaler for afviklingen af pantebrevsgæld m.v. for perioden efter 1. januar 2020. Som følge heraf er der en usikkerhed vedrørende afdragene i indeværende regnskabsår samt en meget betydelig usikkerhed vedrørende beløbene for restgæld efter fem år.

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Skyldig moms m.v.	161.577	313
	<u>161.577</u>	<u>313</u>

8. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet driver hovedsageligt virksomhed med udlejning af ejendomme samt konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2018 til 30. september 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. oktober 2018 til 30. september 2019 andrager kr. 632.009. Driftsresultatet må anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventes i kommende regnskabsår ligeledes at kunne udvise tilfredsstillende resultater. Det er dog stadig vanskeligt at kunne tilvejebringe en likviditetsskabende drift i selskabet i indeværende regnskabsår, da der er betydelige afdrag på selskabets gældsforpligtelser.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2019 andrager kr. -2.053.855 efter årets overførsler. Selskabets egenkapital opfylder således stadig ikke selskabslovens bestemmelser. Ledelsen har i den forbindelse besluttet at søge selskabets egenkapital retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSER:

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse overfor et kreditinstitut hos en tidligere koncernforbundet virksomhed.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med tilknyttede virksomheder i form af moderselskabet og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskatteovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skatteforpligtelser i koncernen.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i sagens natur ydet pant i selskabets faste ejendom overfor realkreditinstituttet samt ejerne af pantebrevene. Den faste ejendom er indregnet med en regnskabsmæssig værdi på kr. 23.275.000.

Herudover er der udstedt et ejerpantebrev på kr. 4.000.000 med pant i selskabets faste ejendom til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle aktier i selskabet ejes af:
B-Sats ApS, CVR nr. 11 80 04 75, Rugkobbøl 260, 6200 Aabenraa.

Nærtstående parter

Nærtstående omfatter moderselskabet, andre koncernforbundne selskaber samt selskabets ledelse. Selskabet har i året haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Møgelmoose Holding ApS, CVR nr. 27 36 91 46, der er det ultimative moderselskab for koncernen.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0